Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Бутурлиновская основная общеобразовательная школа №2

Приказ № 53
                                                                               От  25 сентября 2012 года

Об организации работ по введению

электронных дневников и журналов
успеваемости в школе
                                С целью реализации распоряжения Правительства РФ от 17 декабря 2009 г. № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных    услуг, представляемых в электронном виде», во исполнения приказа Департамента образования, науки и молодёжной политики Воронежской области от 29.04.2011 г. № 393 «Об организации работ по внедрению электронных дневников и журналов успеваемости», а так же приказа отдела по образованию Бутурлиновского муниципального района от 11. 10.2012 г. № 123

                                                  Приказываю:

1. Классным руководителям систематически выставлять текущие оценки в электронные журналы и дневники, а так же по окончании четверти в срок до 5 ноября 2012 года выставить четвертные оценки.
2. Воробьёвой Т.В. проверить правильность их заполнения.

3. Зам. директора по УВР Фроловой О.С. обеспечить контроль за выполнением работ по введению электронных дневников и журналов успеваемости в школе.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                А.А.Матвеев

Ознакомлены:

	2
	Фролова Ольга Сергеевна

	3
	Антименко Вера Николаевна

	4
	Братерская Надежда Александровна

	5
	Гусева Ирина Леонидовна

	6
	Меняйленко Анастасия Евгеньевна

	7
	Олейникова Светлана Алексеевна

	8
	Соловьёва Галина Дмитриевна

	9
	Пастух Валентина Александровна

	10
	Тюльпинова Елена Михайловна

	11
	Устименко Юлия Анатольевна

	12
	Филатова Татьяна Григорьевна

	13
	Фомина Светлана Алексеевна

	14
	Чернышёва Ирина Егоровна

	15
	Шаповалова Вера Владимировна

	16
	Шевченко Людмила Александровна

	17
	Шевченко Татьяна Павловна

	18
	Бутырская Наталья Александровна